PISTOIA 466692 1 € 258,22
FROSINONE 466379 1 € 258,22
RIETI 464515 1 € 258,22
VERBANO CUSIO OSSOLA 445794 1 € 482,15
AVELLINO 450006 1 € 998,81
REGGIO EMILIA 459310 1 € 258,22
TOTALE NOVEMBRE   € 7.984,83

L’onere totale della presente deliberazione – pari a € 12.691,38 (dodicimilaseicentonovantuno/38) - farà
carico al cap. 78.3 del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 con creditore AgeNaS.

Ufficio Educazione Continua in Medicina
Proposta n° 12/2025

OGGETTO: PAGAMENTI CORSI ECM TERMINATI A OTTOBRE E NOVEMBRE 2025